
World leaders in dehumidification.

Puolustuskaluston varastointi
1960-luvulta lähtien on Puolustusvoimat käyttänyt 
sorptiokuivaimia kaikkialla maailmassa tarkoituksena 
suojella kalustoa. Mikäli ilman-kosteutta ei säädetä 
varastossa, voi helposti syntyä hometta ja ruostumista. 
Herkät elektroniset laitteet voivat lakata toimimasta. 
Kuivain pitää huolen, että suhteellinen kosteus RH ei 
nouse tietyn arvon yläpuolelle. Tämä tarkoittaa , että 
arvokas materiaali on hyvässä kunnossa kun sitä tarvitaan.

Kallioluolat, lentokonehallit ja varastot
Kontrolloimalla ilmankosteutta suojataan varastoitua 
materiaalia esim. kallioluolissa, lento-konehalleissa ja 
varastoissa. Huoltokustannuksia voidaan huomattavasti 
pienentää kuivauksen avulla, erityisesti herkän 
elektronisen  laitteiston osalta.

Referenssit
Seibu Giken DST AB kuivaimia käyttävät puolus-tusvoimat 
muun muassa seuraavissa maissa: Belgia, Norja, Suomi, 
Ranska, Saksa, Ruotsi, Sveitsi, Thaimaa, Iso-Britannia ja 
Italia.
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Seibu Giken DST:n ruostumattomia kojeita: 
DR-010B, DC-5, AQ-31L

Seibu Gikenin pääkonttori, Fukuoka, Japani

 Seibu Giken DST AB

Minkä kuivaimen valitsen? 

RF-102, DST:n Flexisorb sarjasta

Seibu Giken DST:ltä löytyy kuivain jokaiseen 
kosteusongelmaan. Me työskentelemme alitui-sesti 
parantaaksemme ja kehittääksemme tuoteva-
likoimaa. Ota yhteys Kryotherm Oy:n saadaksesi 
lisäinformaatiota. Tutustu myös kotisivuihimme www.
kryotherm.fi

Miksi kuivata?
Kuivaus on taloudellinen tapa ratkaista usein kalliita 
kosteuden aiheuttamia ongelmia . Tällaisia ovat mm. 
ruoste, kondenssi, jäänmuodostus, home sekä häiriöt 
tuotantoprosessissa. Kryotherm Oy:llä on kokemusta 
kuivainratkaisuista varastoihin, pakastehuoneisiin, 
saneeraukseen ja prosessiteollisuuden ilmastora-
tkaisuihin.

Seibu Giken DST AB
DST on tänään yksi maailman ensimmäisistä 
sorptiokuivain toimittajista. DST käynnistettiin vuonna 
1985 ja sillä on tänä päivänä jälleenmyyjiä yli 40 maassa 
ympäri maailmaa. Vuodesta 1993 lähtien tuli DST:stä 
tytäryhtiö japanilaiselle Seibu Giken Co Ltd:lle, joka 
valmistaa roottoreita mm. kuivaukseen, VOC-roottoreita ja 
lämmöntalteenottoa. 
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